VNW
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 1141/94

- CONCEDE GRATInCAçAO AOS

SERVIDORES QUE ESPECIFICA!

DR. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Munici-

pal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuiç5es legais,

DEC RETA:

Art. lo - Fica concedida aos servidores re

lacionados abaixo, Gratificaço de 100% (cern por cento) so

bre o vencimento base dos respectivos cargos, corn fulcro no

artigo 63, da Lei Conpiementar Municipal no 001/90, acontar

de 01 de abril de 1.994.

NONE 	 CARGO 	 SIMBOLO

AFRRNIO MAEL DE SOUZA ASSISTENTE DC GABINETE DAS-7

SEBASTIO A. DC ALIVEIRA ASSISTENTE DC CABINETS DAS-7
ANTONIO MARCOS S. ANDRADE ASSISTENTE DC GABINETE DAS-7

Art. 2o - Este Decreto entrar em vigor na

data de sua pub1icaço, revogadas its disposiç6es em contra'-

rio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUN

DO NOVO, ESTADO DC MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE B OITO DI-

AS DO MS DC ABRIL DE UM MIL NOVECENTOS S NOVENTA S QUATRO.

~V/11  r. Jose'Carlos da Si

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

DO MUN!CIPi07R/j9U,c po IsV
CO CCNE SUL"
a . 	 .... ---- -